



Lampa sufitowa, dwa bursztynowe klosze K-5624 z serii CAPRI

Numer katalogowy	5901425527149
Kod producenta	K-5624
Seria	CAPRI
Materiał	metal, szkło
Kolor	bursztynowy, czarny
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	2
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	29
Szerokość / średnica (cm)	35
Głębokość (cm)	30
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	1+1

Opis produktu

Lampa K-5624 z serii CAPRI – nowoczesne oświetlenie w eleganckim stylu

Lampa K-5624 z serii CAPRI to połączenie nowoczesnego designu z eleganckimi detalami, które z pewnością przyciągną wzrok w każdym wnętrzu. Wyróżnia ją czarna, metalowa podsufitka, na której umieszczono dwa szklane, bursztynowe klosze w kształcie tub, różniące się wielkością. Ta interesująca kompozycja tworzy **efektowne oświetlenie**, które nada Twojemu pomieszczeniu unikalny charakter. **Przezroczystość kloszy** sprawia, że światło jest rozpraszane w subtelny sposób, a bursztynowy odcień szkła wprowadza ciepło i przytulność. Lampa o **wysokości 29 cm, szerokości 35 cm i głębokości 30 cm** doskonale sprawdzi się w różnych przestrzeniach – od kuchni, przez **jadalnię, po salon czy sypialnię**.

Oszczędność energii i wysoka funkcjonalność

Lampa K-5624 jest wyposażona w **dwa punkty świetlne z gwintem E27**, które umożliwiają użycie żarówek LED, gwarantując wysoką oszczędność energii. W porównaniu do tradycyjnych żarówek, żarówki LED zużywają nawet do 80% mniej energii, co przyczynia się do obniżenia kosztów eksploatacji oraz zmniejszenia wpływu na środowisko. Dzięki **maksymalnej mocy 15W LED**, lampa zapewnia wystarczające oświetlenie, które w zależności od zastosowanej żarówki, może być ciepłe lub zimne, dostosowując się do Twoich preferencji. Barwa światła będzie miała również wpływ na odcień bursztynowego szkła, co pozwoli na stworzenie wyjątkowego nastroju w każdym pomieszczeniu. Co więcej, lampa oferuje **możliwość podziału na dwa włączniki: 1+1**, co daje pełną kontrolę nad natężeniem światła.

Styl nowoczesny i wielofunkcyjność

Lampa K-5624 doskonale pasuje do stylu nowoczesnego, który charakteryzuje się prostotą, elegancją i funkcjonalnością. Dzięki swojej unikalnej formie – połączeniu metalowej podsufitki i **dwóch bursztynowych kloszy w kształcie tub** – lampa staje się doskonałym akcentem dekoracyjnym w każdym wnętrzu. Idealnie sprawdzi się nad stołem kuchennym lub wyspą kuchenną, ale także w salonie czy sypialni, wnosząc do przestrzeni subtelne światło i ciepły klimat. Ponadto, lampa dostępna jest w różnych wariantach kolorystycznych kloszy i z różną liczbą punktów świetlnych, co daje Ci możliwość dostosowania jej do indywidualnych potrzeb i gustów. **Wykonanie w Polsce z wysokiej jakości materiałów zapewnia trwałość i niezawodność przez długie lata.**

Wybierz lampę K-5624 i zmieniaj swoje wnętrza

Zainwestuj w lampę K-5624 z serii CAPRI i wprowadź elegancki, nowoczesny akcent do swojego domu. Dzięki oszczędności energii, wysokiej jakości wykonaniu i estetycznemu designowi, ta lampa z pewnością będzie cieszyć Twoje oczy przez długie lata. Przemień swoje wnętrza i stwórz przytulną atmosferę już teraz – wybierz ją dzisiaj!

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 35